b) a pontuação quantitativa atribuída será proporcionalmente progressiva ao percentual de faturamento 

bruto mensal a ser repassado à Fundação Osesp a título de aluguel, que não poderá ser inferior a 12%. 

4.1.1. Será estabelecido o valor de aluguel mínimo mensal de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), 

em todos os casos apenas cabíveis na hipótese em que o aluguel calculado com base em 

percentual do faturamento seja inferior ao valor mínimo estabelecido. 

4.2. No caso de empate entre duas ou mais propostas, o desempate será feito com base no maior percentual

[...]

mensalmente o valor correspondente ao somatório dos resultados obtidos a partir da aplicação do 

percentual de X% sobre o faturamento bruto escalonado. 

7.1.1. Por receita bruta entende-se o valor bruto das vendas, incluindo os impostos incidentes. 

7.1.2. Fica estabelecido o valor de aluguel mínimo mensal de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), 

apenas cabíveis na hipótese em que o aluguel calculado com base em percentual do 

faturamento seja inferior ao valor mínimo ora estabelecidos. 

7.1.3. O mesmo percentual aplicado no item 7.1, acima, se aplica para a receita obtida pela